Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 14 in Dusslingen

Samstag, 21.03.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

11:30

12:10
12:50

13:05

13:45

14:45

16:15

17:30

18:15

2x15 Min.

2x15 Min.
Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x 30 min

2x 30 min

123

124

125

126

172

173

Spielklasse
weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche A-Jugend
Finalspiele

weibliche A-Jugend
Finalspiele

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CV)M
SG Mdssingen/Belsen

EK Bernhausen : EJW Minchingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EJW
Minchingen

EK Bernhausen : CVJM SG
Mdéssingen/Belsen

CVJM Hilben : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

CVJM Mdoglingen : CVJM Walddorfhaslach

Siegerehrung wA-Jugend (nachstes Spiel kann um 18:15 Uhr beginnen)

2x25 Min.

1172

mannliche B-Jugend
Runde

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen

Ergebnis Schiedsrichter

Stefan Kuttler

Stefan Kuttler

Stefan Kuttler

Stefan Kuttler
Schiedsrichter CV)M
Kirchentellinsfurt
Schiedsrichter CVJM
Kirchentellinsfurt

Stefan Kuttler Bianca Acker

Stephan Frank Tobias Straub



