

Hönisch Sporthalle

Auf dem Hönisch 1 72144 Dusslingen

Handball Spieltag 14 in Dusslingen

Samstag, 21.03.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM HB Dußlingen-Gomaringen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
11:30	2x15 Min.	123	weibliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM SG Mössingen/Belsen	:	Stefan Kuttler
12:10	2x15 Min.	124	weibliche D-Jugend Runde	EK Bernhausen : EJW Münchingen	:	Stefan Kuttler
12:50	Andacht					
13:05	2x15 Min.	125	weibliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EJW Münchingen	:	Stefan Kuttler
13:45	2x15 Min.	126	weibliche D-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM SG Mössingen/Belsen	:	Stefan Kuttler
14:45	2x 30 min	172	weibliche A-Jugend Finalspiele	CVJM Hülben : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen	:	Schiedsrichter CVJM Kirchentellinsfurt Schiedsrichter CVJM Kirchentellinsfurt
16:15	2x 30 min	173	weibliche A-Jugend Finalspiele	CVJM Möglingen : CVJM Walddorfhäslach	:	Stefan Kuttler Bianca Acker
17:30	Siegerehrung wA-Jugend (nächstes Spiel kann um 18:15 Uhr beginnen)					
18:15	2x25 Min.	1172	männliche B-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen : CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen	:	Stephan Frank Tobias Straub